 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rodovia SC 414,nº 3.520,  Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000
 https://www.luizalves.sc.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

P
ág

in
a1

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES MEMBROS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LUIZ ALVES/SC

OS Vereadores que a presente subscrevem, no uso de suas atribuições legais e o que lhe

faculta a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno desta Casa, apresenta a seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES Nº 07/2023

AO GRUPO DE BALLET DE LUIZ ALVES – AECLA - PELA CONQUISTA DO

TERCEIRO LUGAR NO FESTIVAL DE DANÇA DE JOINVILLE

Moção de aplausos e congratulações ao Grupo de Ballet de Luiz Alves – AECLA – pela

conquista do terceiro lugar no Festival de dança de Joinville.

Pelo empenho na arte da dança, promovendo a cultura e projetando o município para uma

ampla visibilidade, queremos prestar homenagens e os agradecimentos desta Casa Legislativa.

São iniciativas e projetos de tão grande relevância para a cultura, por isso,

agradecemos a todos os integrantes, alunos, professora e diretora artística por sua dedicação e

desejamos sucesso nos trabalhos vindouros.

Faça constar nos anais desta Casa, aplausos e congratulações por todo empenho e dedicação à

arte e à cultura neste município.

Câmara Municipal de Luiz Alves/SC, em 04 de agosto de 2023

JORGE SOARES DA SILVA WINTER

Vereador

PERCI BOMPANI

Vereador

 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rodovia SC 414,nº 3.520,  Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000
 https://www.luizalves.sc.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

P
ág

in
a2

ROSELI PEREIRA GOEDERT

Vereadora

ÊNIO RONCHI JÚNIOR

Vereador

SUSANA MÜLLER CAMPIGOTTO

Vereadora